
7

5

1

2

8

8

6

3

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月18日（金）13回園田3日

 7R Ｃ２三 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ボアソルチ
父:ハーツクライ  母:フィールグリュック

牝  5 吉村智洋
54.0

1:33.5
(－)

2-2-2-1 40.3 － 1 482
(+5)

長南和宏（西脇）
黒岡定浩
中田　英樹

2 5 ブルーベルファイト
父:ファンタスティックライト  母:ラプンツェル

牡  8 田中学
56.0

1:33.9
(2 1/2)

6-6-5-4 40.1 － 5 470
(-4)

中塚猛（園田）
北川原誠
槙本牧場

3 1 テクノディライト
父:マジェスティックウォリ  母:シーズババズディライト

牡  3 山田雄大
55.0

1:33.9
(ハナ)

4-3-3-3 40.4 － 4 475
(+6)

住吉朝男（園田）
梶山高志
佐竹　学

4 2 パワーローラン
父:デュランダル  母:マヤラブハート

牡 10 廣瀬航
56.0

1:34.1
(1 1/4)

1-1-1-2 41.0 － 3 465
(+6)

尾林幸二（園田）
（有）まの
市川フアーム

5 10 バトルメダリスト
父:ハービンジャー  母:ユキノハボタン

牡  4 田野豊三
56.0

1:34.3
(1)

10-10-10-8 39.2 － 6 442
(0)

溝橋利喜夫（園田）
小林聖子
川端　正博

6 9 ローズメジャー
父:ダイワメジャー  母:ジョウノカーラ

牝  5 笹田知宏
54.0

1:34.4
(クビ)

7-7-7-6 40.3 － 8 479
(-2)

尾原強（園田）
（株）ボンズ
三城ボクジョウ株式会社

7 6 ドナホーク
父:ローレルゲレイロ  母:ドナビジュー

牝  4 石堂響
54.0

1:34.5
(クビ)

9-9-8-7 39.8 － 9 463
(-1)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
日西牧場

8 3 ボチボチ
父:ソングオブウインド  母:モルフェアトラクト

牡  7 川原正一
56.0

1:35.3
(5)

5-5-4-5 41.6 － 7 461
(-5)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
坂本　智広

9 4 ハロービギン
父:ゴールドヘイロー  母:ボレロビート

牡  5 大柿一真
56.0

1:37.1
(タイサ)

3-4-6-9 43.4 － 2 462
(+3)

橋本忠明（西脇）
大原啓子
有限会社　大原ファーム

10 8 ブラックルシアン
父:ブラックタイド  母:フルマークス

牡  4 松本幸祐
56.0

1:37.6
(3)

8-8-9-10 43.0 － 10 503
(+10)

保利良次（園田）
星野裕光
松浦牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,4,1,3,5,9,8,6,10

2,7,1,4,3,5,9,8,6,10

2,7,1,3,5,4,9,6,8,10

7,2,1,5,3,9,6,10,4,8

払戻金
単 勝 7 140円

複 勝 7 130円

5 160円

1 220円

ワイド 5-7 280円

1-7 330円

1-5 1,610円

枠 連 5-7 450円

馬 連 5-7 880円

馬 単 7-5 1,040円

3連複 1-5-7 2,560円

3連単 7-5-1 6,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


