2020年9月18日(金)13回園田3日

7R C2三 サラ系3歳上					【天候】		【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良					
[;	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:40,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	ボ <b>アソルチ</b> 父:ハーツクライ 母:フィールグリュック	牝 5	吉村智洋 54.0	1:33.5 (-)	2-2-2-1	40.3	_	1	482 (+5)	長南和宏(西脇) 黒岡定浩 中田 英樹
2	5	5	ブルーベルファイト 父:ファンタスティックライト 母:ラブンツェル	牡 8	田中学 56.0	1:33.9 (2 1/2)	6-6-5-4	40.1	_	5	470 (-4)	中塚猛(園田) 北川原誠 槙本牧場
3	1	1	テクノディライト 父:マジェスティックウォリ 母:シーズババズディライト	牡 3	山田雄大 55.0	1:33.9 (ハナ)	4-3-3-3	40.4		4	475 (+6)	住吉朝男(園田) 梶山高志 佐竹 学
4	2	2	パワーローラン 父:デュランダル 母:マヤラブハート	牡 10	廣瀬航 56.0	1:34.1 (1 1/4)	1-1-1-2	41.0	-	3	465 (+6)	尾林幸二 (園田) (有) まの 市川フアーム
5	8	10	バトルメダリスト 父:ハービンジャー 母:ユキノハボタン	牡 4	田野豊三 56.0	1:34.3	10-10-10-8	39.2	-	6	442 (0)	溝橋利喜夫(園田) 小林聖子 川端 正博
6	8	9	ローズメジャー 父:ダイワメジャー 母:ジョウノカーラ	牝 5	笹田知宏 54.0	1:34.4 (クビ)	7-7-7-6	40.3	-	8	479 (-2)	尾原強(園田) (株)ボンズ 三城ボクジョウ株式会社
7	6	6	ドナホーク 父:ローレルゲレイロ 母:ドナビジュー	牝 4	石堂響 54.0	1:34.5 (クビ)	9-9-8-7	39.8	-	9	463 (-1)	大塚信次(西脇) 大黒富美子 日西牧場
8	3	3	ボチボチ 父:ソングオブウインド 母:モルフェアトラクト	牡 7	川原正一 56.0	1:35.3 (5)	5-5-4-5	41.6	-	7	461 (-5)	溝橋利喜夫(園田) 組)オールザベスト組合 坂本 智広
9	4	4	ハロービギン 父:ゴールドヘイロー 母:ボレロビート	牡 5	大柿一真 56.0	1:37.1 (タイサ)	3-4-6-9	43.4	_	2	462 (+3)	橋本忠明(西脇) 大原啓子 有限会社 大原ファーム
10	7	8	ブラックルシアン 父:ブラックタイド 母:フルマークス	牡 4	松本幸祐 56.0	1:37.6	8-8-9-10	43.0	_	10	503 (+10)	保利良次(園田) 星野裕光 松浦牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,7,4,1,3,5,9,8,6,10	
2コーナー	2,7,1,4,3,5,9,8,6,10	
3コーナー	2,7,1,3,5,4,9,6,8,10	
4コーナー	7,2,1,5,3,9,6,10,4,8	

## ● 払戻金

単 勝	7	140円
複 勝	7	130円
	5	160円
	1	220円

ワイド	5-7	280円
	1-7	330円
	1-5	1,610円

枠 連	5-7	450円
馬連	5-7	880円
馬単	7-5	1,040円

3連複	1-5-7	2,560円
3連単	7-5-1	6,410円